crédito especial ao Orçamento  Program?  2018, no Departamento de Obras e 
Serviços Públicos e Departamento de Turismo, para atendimento de projeto e 
atividade que especifica". 

Esta propositura visa obter autorização para abertura de crédito especial 
de R$ 493.413,41 (quatrocentos e noventa e três mil quatrocentos e treze reais e 
quarenta e um centavos), ao Orçamento Programa 2018, conforme classificação do 
Anexo I. 

O crédito será aberto no Departamento Municipal de- Obras e Serviços 
Públicos è Departamento Municipal de Turismo, para atendimento de projeto e 
atividade que especifica:

[...]

Obras e Serviços Públicos e 
Departamento de Turismo, para 
atendimento de projeto e atividade que 
especifica. 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$ 
493.413,41 (quatrocentos e noventa e três mil quatrocentos e treze reais e quarenta 
e um centavos), ao Orçamento Programa 2018, conforme classificação do Anexo I. 

Parágrafo único. O crédito será aberto no Departamento de Obras e 
Serviços . Públicos e Departamento de Turismo, para atendimento dos seguintes 
projeto e atividade: